C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

                 Gabinete do Deputado Federal VINICIUS CARVALHO

Brasília, 05 de fevereiro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Hugo Motta
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Grupo Parlamentar de Amizade Brasil-Estados Unidos.

Senhor Presidente,

Na  qualidade  de  Primeiro  Vice-presidente  do  Grupo

Parlamentar de Amizade Brasil – Estados Unidos, solicito a inclusão

dos membros, conforme a assinatura eletrônica no Sistema Infoleg.

Atenciosamente,

Deputado Vinicius Carvalho (REPUBLICANOS/SP)
Presidente

*C
D2

51
05

20
09

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251052009200

DO
C

n.
27

4/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
03

/2
02

5
14

:2
4:

15
.6

60
 -

M
es

a

Adesão a Grupo Parlamentar Registrado
(Do Sr. Vinicius Carvalho)

Assunto: Grupo Parlamentar de

Amizade Brasil-Estados Unidos.

Senhor Presidente,

Na qualidade de Primeiro Vice-presidente

do Grupo Parlamentar de Amizade Brasil –

Estados Unidos, solicito a inclusão dos

membros, conforme a assinatura eletrônica

no Sistema Infoleg.

Assinaram eletronicamente o documento CD251052009200, nesta ordem:

 1  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 3  Dep. Luiz Carlos Hauly (PODE/PR)

 4  Dep. Dr. Fernando Máximo (UNIÃO/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vinicius Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251052009200

DO
C

n.
27

4/
20

25
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

6/
03

/2
02

5
14

:2
4:

15
.6

60
 -

M
es

a

	​ CÂMARA DOS DEPUTADOS